
ZARZĄDZENIE NR 1402/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia sposobu wyliczenia prewspółczynnika oraz wskaźnika proporcji do odliczenia podatku 
od towarów i usług w jednostkach organizacyjnych gminy Łobez  w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 
art. 86 ust. 2a – 2h oraz art. 90 ust. 3-6 i art. 91 z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 931 z późn. zm.1) ) w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów 17 grudnia 2015 r. w sprawie 
sposobu określania zakresu wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej 
w przypadku niektórych podatników (Dz.U. z 2021 r. poz. 999) oraz art. 7 ustawy z dnia 5 września 2016 r. 
o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych 
przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki 
samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2018 r. poz. 280), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu  prawidłowego  rozliczania   w 2022 roku  podatku od towarów i usług w Urzędzie Miejskim 
w Łobzie  jako  jednostki  obsługującej  jednostkę  samorządu  terytorialnego, w przypadku nabycia towarów 
i usług wykorzystywanych, zarówno dla celów wykonywanej działalności gospodarczej, jak i do celów innych niż 
działalność gospodarcza ustala się: 

1. Dla Urzędu Miejskiego w Łobzie: 

1) wskaźnik  proporcji, o którym mowa w art. 90 ust. 3-6 i art. 91 ustawy o podatku od towarów  i usług  
w wysokości   66,0 %,  obliczony  zgodnie  z załącznikiem  Nr 1 do zarządzenia; 

2) wielkość  prewspółczynnika, o którym mowa w art. 86 ust. 2a-2h ustawy o podatku od towarów  i usług  
w wysokości  8,0 %,  obliczony  zgodnie  z załącznikiem  Nr 2 do  zarządzenia. 

2. Dla Szkoły Podstawowej Nr 1 w Łobzie: 

1) wskaźnik  proporcji, o którym mowa w art. 90 ust. 3-6 i art. 91 ustawy o podatku od towarów  i usług  
w wysokości   20,0 %,  obliczony  zgodnie  z załącznikiem  Nr 3 do zarządzenia; 

2) wielkość  prewspółczynnika, o którym mowa w art. 86 ust. 2a-2h ustawy o podatku od towarów  i usług  
w wysokości  1,0 %,  obliczony  zgodnie  z załącznikiem  Nr 4 do  zarządzenia. 

3. Dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łobzie: 

1) wskaźnik  proporcji, o którym mowa w art. 90 ust. 3-6 i art. 91 ustawy o podatku od towarów  i usług  
w wysokości   9,0 %,  obliczony  zgodnie  z załącznikiem  Nr 5 do zarządzenia; 

2) wielkość  prewspółczynnika, o którym mowa w art. 86 ust. 2a-2h ustawy o podatku od towarów  i usług  
w wysokości  1,0 %,  obliczony  zgodnie  z załącznikiem  Nr 6 do  zarządzenia 

4. Dla Szkoły Podstawowej Nr 3 w Łobzie: 

1) wskaźnik  proporcji, o którym mowa w art. 90 ust. 3-6 i art. 91 ustawy o podatku od towarów  i usług  
w wysokości   3,0 %,  obliczony  zgodnie  z załącznikiem  Nr 7 do zarządzenia; 

2) wielkość  prewspółczynnika, o którym mowa w art. 86 ust. 2a-2h ustawy o podatku od towarów  i usług  
w wysokości  1,0 %,  obliczony  zgodnie  z załącznikiem  Nr 8 do  zarządzenia. 

5. Dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Bełcznej wskaźnik  proporcji, o którym mowa w art. 90 ust. 3-6 
i art. 91 ustawy o podatku od towarów  i usług  w wysokości   0,0 %,  obliczony  zgodnie  z załącznikiem  Nr 9 do 
zarządzenia. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2 022 r. poz. 974, 1137, 1301, 1488, 1561, 

2180 i 2707. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DCD3EB0-D920-4A87-B46C-3DF7BC1D00D2. Podpisany Strona 1



6. Dla Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Łobzie wskaźnik  proporcji, o którym mowa w art. 90 ust. 3-6 
i art. 91 ustawy o podatku od towarów  i usług  w wysokości   0,0 %,  obliczony  zgodnie  z załącznikiem  Nr 10 do 
zarządzenia. 

7. Dla Centrum Usług Społecznych w Łobzie wskaźnik  proporcji, o którym mowa w art. 90 ust. 3-6 
i art. 91 ustawy o podatku od towarów  i usług  w wysokości   0,0 %,  obliczony  zgodnie  z załącznikiem  Nr 11 do 
zarządzenia. 

8. Dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Łobzie wskaźnik  proporcji, o którym mowa w art. 90 ust. 3-6 
i art. 91 ustawy o podatku od towarów  i usług  w wysokości   0,0 %,  obliczony  zgodnie  z załącznikiem  Nr 12 do 
zarządzenia. 

9. Dla Żłobka Miejskiego Bajkowa Kraina w Łobzie wskaźnik  proporcji, o którym mowa w art. 90 ust. 3-6 
i art. 91 ustawy o podatku od towarów  i usług  w wysokości   0,0 %, obliczony  zgodnie  z załącznikiem  Nr 13 do 
zarządzenia 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2023 r. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Łobza 

 
 

Tomasz Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DCD3EB0-D920-4A87-B46C-3DF7BC1D00D2. Podpisany Strona 2



Netto VAT Netto VAT Netto VAT netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. styczeń 70 226,89 21 346,42 1 707,73 0,00 0,00 97 599,81 22 447,97 0,00 0,00

2. luty 70 064,20 23 402,56 1 872,23 0,00 0,00 114 466,00 26 327,17 0,00 0,00

3. marzec 198 893,21 25 666,83 2 053,35 115,05 25,31 1 120 707,47 257 762,69 966 570,00 222 311,10

4. kwiecień 73 177,57 26 727,79 2 138,27 31,03 6,83 93 015,26 21 393,49 0,00 0,00

5. maj 76 414,53 41 588,43 3 327,06 0,00 0,00 91 797,64 21 113,47 0,00 0,00

6. czerwiec 76 071,90 21 166,22 1 693,32 0,00 0,00 114 722,72 26 386,24 0,00 0,00

7. lipiec 80 566,87 26 974,22 2 157,96 0,00 0,00 92 201,98 21 206,46 0,00 0,00

8. sierpień 74 499,70 24 679,54 1 974,38 0,00 0,00 2 603 359,63 598 772,69 2 500 000,00 575 000,00

9. wrzesień 74 960,33 36 118,68 2 889,52 0,00 0,00 152 450,36 35 063,56 38 800,00 8 924,00

10. październik 76 518,23 41 455,50 3 316,47 0,00 0,00 152 062,34 34 974,32 59 000,00 13 570,00

11. listopad 74 663,43 32 940,52 2 635,25 0,00 0,00 101 514,09 23 348,22 0,00 0,00

12. grudzień 75 152,51 32 366,41 2 589,30 0,00 0,00 419 274,52 96 429,92 0,00 0,00

1 021 209,37 354 433,12 28 354,84 146,08 32,14 5 153 171,82 1 185 226,20 3 564 370,00 819 805,10

1 943 381,02

2 964 590,39

sprzedaż środków trwałych 

23%

66%=

Wskaźnik proporcji VAT dla Urzędu Miejskiego w Łobzie

 obliczony na podstawie art. 90 ustawy o VAT 

wyliczony  na podstawie obrotów sprzedaży w roku 2022

RAZEM

P wskaźnik proporcji =
kol.4 + kol.6 + kol. 8 - kol. 10

=
kol. 3 + kol.4 + kol.6 + kol. 8 - kol. 10

Lp. Miesiąc Sprzedaż zwolniona
Sprzedaż 8% Sprzedaż 22% Sprzedaż 23%

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1402/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DCD3EB0-D920-4A87-B46C-3DF7BC1D00D2. Podpisany Strona 1



A-roczny obrót  z działaności gospodarczej zrealizowany przez urząd obsługujący 

jednostkę samorządu terytorialnego 2 964 590,39

Dujst - dochody wykonane urzędu obsługującego jednostkę samorządu terytorialnego 35 755 613,23

A x 100

Dujst

X = 8%

Wyliczenie dochodów wykonanych Urzędu obsługującego jst

Dochody wynikające ze sprawozdania rocznego Rb-27S -wykonanie jednostki 

samorządu terytorialnego 89 075 984,98

pomniejszone o:

a) dochody, o których mowa w art.5 ust.2 pkt. 4 lit. b-d i pkt 5 ustawy  o finansach 

publicznych 45 357,22

-odsetki od środków na rachunkach bankowych 38 857,22

758.75814.0920 UM 38 857,22

-odsetki od udzielonych pożyczek i od posiadanych papierów wartościowych 0,00

-dywidendy z tytułu posiadanych praw majątkowych 0,00

-spadki zapisy i darowizny w  postaci pieniężnej na rzecz jednostek sektora finansów 

publicznych (paragraf 0960) 6 500,00

750.75075.0960 3 000,00

900.90004.0960 1 000,00

921.92195.0960 2 500,00

b) zwrot różnicy podatku, o której mowa w art. 87. ust. 1 ustawy, lub zwrot kwoty 

podatku naliczonego, o której mowa w art. 86 ust 8 pkt 1 ustawy 0,00

c) dochody wykonane jednostki(ek) budżetowej(ych) powiększone o kwotę stanowiącą 

równowartość środków przeznaczonych na wypłatę przez tę jednostkę, na podstawie 

odrębnych przepisów, zsiłków, zapomóg i innych świadczeń  o podobnym charakterze 

na rzecz osób fizycznych celem realizacji zadań jednostki samorządu terytorialnego 30 693 247,75

Rb-27S CUS - dochody wykonane 62 246,23

Rb-27S ŚDS - dochody wykonane 45 641,32

Rb 27S SP1 - dochody wykonane 56 850,43

Rb 27S SP2 - dochody wykonane 2 890,31

Rb 27S PSP Bełczna - dochody wykonane 94,12

Wyliczenie prewspółczynnika struktury sprzedaży na 2023 rok wg danych 

sprawozdawczych za 2022 r.

dla Urzędu Miejskiego w Łobzie

X - proporcja określona procentowo, zaokrąglona w góre do najbliższej liczby 

całkowitej

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1402/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 16 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DCD3EB0-D920-4A87-B46C-3DF7BC1D00D2. Podpisany Strona 1



Rb 27S SP3 - dochody wykonane 105 839,13

Rb 27S PM - dochody wykonane 694 274,49

Rb 27S ŻM - dochody wykonane 347 191,32

CUS-dotacje i środki o podobnym charakterze przekazane na wydatki 18 866 121,79

852.85213.2030 49 710,18

852.85214.2030 188 088,00

852.85215.2010 602,86

852.85216.2030 354 850,77

852.85219.2030 234 880,02

852.85228.2010 51 860,00

852.85228.2030 6 634,98

852.85230.2030 146 896,00

852.85295.2010 1 014 890,65

852.85295.2100 13 464,00

853.85395.2057 842 800,00

853.85395.2059 157 200,00

853.85395.2100 52 200,00

853.85395.2180 4 657 305,32

855.85501.2060 5 242 618,84

855.85502.2010 5 737 701,63

855.85503.2010 2 200,00

855.85513.2010 98 869,54

855.85595.2100 13 349,00

ŚDS-dotacje przekazane na wydatki 954 551,39

852.85203.2010 954 551,39

jednostki oświatowe (SP1, SP2, SP3, PSP Bełczna, PM)-dotacje i subwencje 

przekazane na wydatki 9 557 547,22

758.75801.2920 8 723 548,00

758.75814.2100 251 859,28

801.80101.2030 35 000,00

801.80103.2030 17 722,22

801.80104.2030 419 472,16

801.80106.2030 13 291,66

801.80149.2030 10 337,96

801.80153.2010 86 315,94

d) kwoty stanowiące równowarośc środków, innych niż stanowiące zapłatę, o której 

mowa w art. 29a ust.1 ustawy, przekazanych zakładom budzetowym, innym 

jednostkom sektora finansów publicznych oraz innym osobom prawnym lub 

jednosrtkom organizacyjnym nie posiadającym osobowości prawnej z wyłączeniem 

kwot, które zostały zwrócone, celem realizacji przez te podmioty zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 17 002 457,27

MGOPS-środki własne przekazane na wydatki (pomniejszone o dochody ujęte w 

pkt.c) 4 812 841,21

ŚDS - środki własne przekazane na wydatki (pomniejszone o dochody ujęte w pkt. c) 31 322,59

jednostki oświatowe (SP1, SP2, SP3, PSP Bełczna, PM) - środki własne przekazane na 

wydatki (pomniejszone o dochody ujęte w pkt. c) 11 703 866,79

Żłobek Miejski - środki własne przekazane na wydatki pomniejszone o dochody ujęte 

w pkt. c) 454 426,68

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DCD3EB0-D920-4A87-B46C-3DF7BC1D00D2. Podpisany Strona 2



e) dotacje przekazane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 4 890 535,82

600.60014.6300 0,00

754.75405.2300 2 998,88

754.75405.6170 10 000,00

754.75411.2300 0,00

754.75411.6170 10 000,00

754.75412.2820 22 070,00

754.75412.6230 420 000,00

801.80104.2540 135 904,93

801.80106.2540 27 812,40

801.80149.2540 19 007,76

851.85153.2820 5 000,00

851.85154.2820 13 500,00

851.85154.2830 134 847,10

851.85195.2820 5 000,00

855.85516.2830 106 800,00

900.90019.6230 0,00

921.92109.2480 2 636 425,30

921.92109.2800 30 000,00

921.92109.6220 0,00

921.92116.2480 928 169,45

921.92120.2720 0,00

921.92195.2820 15 000,00

926.92605.2820 368 000,00

f) środki na zasiłki i świadczenia socjalne 688 773,69

754.75495.3280 653 920,00

854.85415.3240 31 218,00

854.85415.3260 3 235,69

854.85495.3280 400,00

g) odszkodowania należne jst, pomniejszone o kwoty odszkodowań stanowiących 

zapłatę, o których o których mowa w art.. 29a ust. 1 ustawy 0,00

Dochody jednostki samorzadu terytorialnego po pomniejszeniu 35 755 613,23

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DCD3EB0-D920-4A87-B46C-3DF7BC1D00D2. Podpisany Strona 3



Netto VAT Netto VAT Netto VAT netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. styczeń 1 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. luty 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. marzec 1 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. kwiecień 1 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. maj 1 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. czerwiec 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. lipiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. sierpień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. wrzesień 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,08 29,92 0,00 0,00

10. październik 1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 813,01 186,99 0,00 0,00

11. listopad 1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934,96 215,04 0,00 0,00

12. grudzień 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674,80 155,20 0,00 0,00

10 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 552,85 587,15 0,00 0,00

2 552,85

12 696,85

wyliczony  na podstawie obrotów sprzedaży w roku 2022

Wskaźnik proporcji VAT dla dla Szkoły Podstawowej Nr 1 w Łobzie

 obliczony na podstawie art. 90 ustawy o VAT 

20%
kol. 3 + kol.4 + kol.6 + kol. 8 - kol. 10

sprzedaż środków trwałych 

23%

RAZEM

P wskaźnik proporcji =
kol.4 + kol.6 + kol. 8 - kol. 10

= =

Lp. Miesiąc Sprzedaż zwolniona
Sprzedaż 8% Sprzedaż 22% Sprzedaż 23%

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1402/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DCD3EB0-D920-4A87-B46C-3DF7BC1D00D2. Podpisany Strona 1



A-roczny obrót  z działaności gospodarczej zrealizowany przez jednostkę budżetową 

stanowiacy część rocznego obrotu jednostki samorzadu terytorialnego z działalności 

gospodarczej 12 696,85

D - dochody wykonane jednostki budżetowej 4 334 851,78

A x 100

D

X = 0,29%

zaokrąglone do najbliższej liczby całkowitej X = 1,00%

Wyliczenie dochodów wykonanych jednostki budżetowej

Dochody wynikające ze sprawozdania  Rb-34S -wykonanie jednostki budżetowej 121 776,30

Dochody wynikające ze sprawozdania  Rb-27S -wykonanie jednostki budżetowej 56 850,43

Razem dochody wykonane: 178 626,73

pomniejszone o:

a) dochody, o których mowa w art.5 ust.2 pkt. 4 lit. b-d i pkt 5 ustawy  o finansach 

publicznych 0,00

-odsetki od środków na rachunkach bankowych (paragraf 0920 sprawozdanie Rb 27S) 0,00

-odsetki od środków na rachunkach bankowych (paragraf 0920 sprawozdanie Rb 34S) 0,00

powiększone o:

a) kwotę stanowiącą równowartość środków przeznaczonych na zasilenie  jednostki 

celem realizacji przypisanych jej zadań jst z wyjątkiem środków przeznaczonych na 

wypłaty na podstawie odrębnych przepisow, zasiłków, zapomóg i innych świadczeń o 

podobnym charakterze na rzecz os.fizycznych 4 156 225,05

Wyliczenie prewspółczynnika struktury sprzedaży na 2023 rok wg danych 

sprawozdawczych za 2022 r.

dla Szkoły Podstawowej Nr 1 w Łobzie

X - proporcja określona procentowo, zaokrąglona w góre do najbliższej liczby 

całkowitej

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1402/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 16 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DCD3EB0-D920-4A87-B46C-3DF7BC1D00D2. Podpisany Strona 1



Netto VAT Netto VAT Netto VAT netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. styczeń 561,50 45,00 10,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. luty 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 10,35 0,00 0,00

3. marzec 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 10,35 0,00 0,00

4. kwiecień 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 20,70 0,00 0,00

5. maj 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 20,70 0,00 0,00

6. czerwiec 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 20,70 0,00 0,00

7. lipiec 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. sierpień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. wrzesień 1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,08 29,92 0,00 0,00

10. październik 1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,08 29,92 0,00 0,00

11. listopad 1 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,08 29,92 0,00 0,00

12. grudzień 1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162,60 37,40 0,00 0,00

9 187,50 45,00 10,35 0,00 0,00 912,84 209,96 0,00 0,00

957,84

10 145,34

wyliczony  na podstawie obrotów sprzedaży w roku 2022

Wskaźnik proporcji VAT dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łobzie

 obliczony na podstawie art. 90 ustawy o VAT 

9%
kol. 3 + kol.4 + kol.6 + kol. 8 - kol. 10

sprzedaż środków trwałych 

23%

RAZEM

P wskaźnik proporcji =
kol.4 + kol.6 + kol. 8 - kol. 10

= =

Lp. Miesiąc Sprzedaż zwolniona
Sprzedaż 8% Sprzedaż 22% Sprzedaż 23%

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1402/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DCD3EB0-D920-4A87-B46C-3DF7BC1D00D2. Podpisany Strona 1



A-roczny obrót  z działaności gospodarczej zrealizowany przez jednostkę budżetową 

stanowiacy część rocznego obrotu jednostki samorzadu terytorialnego z działalności 

gospodarczej 10 145,34

D - dochody wykonane jednostki budżetowej 4 562 371,69

A x 100

D

X = 0,22%

zaokrąglone do najbliższej liczby całkowitej X = 1,00%

Wyliczenie dochodów wykonanych jednostki budżetowej

Dochody wynikające ze sprawozdania  Rb-34S -wykonanie jednostki budżetowej 129 282,54

Dochody wynikające ze sprawozdania  Rb-27S -wykonanie jednostki budżetowej 2 890,31

Razem dochody wykonane: 132 172,85

pomniejszone o:

a) dochody, o których mowa w art.5 ust.2 pkt. 4 lit. b-d i pkt 5 ustawy  o finansach 

publicznych 0,00

-odsetki od środków na rachunkach bankowych (paragraf 0920 sprawozdanie Rb 27S) 0,00

-odsetki od środków na rachunkach bankowych (paragraf 0920 sprawozdanie Rb 34S) 0,00

powiększone o:

a) kwotę stanowiącą równowartość środków przeznaczonych na zasilenie  jednostki 

celem realizacji przypisanych jej zadań jst z wyjątkiem środków przeznaczonych na 

wypłaty na podstawie odrębnych przepisow, zasiłków, zapomóg i innych świadczeń o 

podobnym charakterze na rzecz os.fizycznych 4 430 198,84

Wyliczenie prewspółczynnika struktury sprzedaży na 2023 rok wg danych 

sprawozdawczych za 2022 r.

dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łobzie

X - proporcja określona procentowo, zaokrąglona w góre do najbliższej liczby 

całkowitej

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 1402/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 16 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DCD3EB0-D920-4A87-B46C-3DF7BC1D00D2. Podpisany Strona 1



Netto VAT Netto VAT Netto VAT netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. styczeń 1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. luty 1 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. marzec 1 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. kwiecień 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. maj 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. czerwiec 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. lipiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. sierpień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. wrzesień 1 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,06 8,98 0,00 0,00

10. październik 1 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,08 29,92 0,00 0,00

11. listopad 1 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,08 29,92 0,00 0,00

12. grudzień 1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162,60 37,40 0,00 0,00

15 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461,82 106,22 0,00 0,00

461,82

15 588,82

wyliczony  na podstawie obrotów sprzedaży w roku 2022

Wskaźnik proporcji VAT dla Szkoły Postawowej Nr 3 w Łobzie

 obliczony na podstawie art. 90 ustawy o VAT 

3%
kol. 3 + kol.4 + kol.6 + kol. 8 - kol. 10

sprzedaż środków trwałych 

23%

RAZEM

P wskaźnik proporcji =
kol.4 + kol.6 + kol. 8 - kol. 10

= =

Lp. Miesiąc Sprzedaż zwolniona
Sprzedaż 8% Sprzedaż 22% Sprzedaż 23%

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 1402/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DCD3EB0-D920-4A87-B46C-3DF7BC1D00D2. Podpisany Strona 1



A-roczny obrót  z działaności gospodarczej zrealizowany przez jednostkę budżetową 

stanowiacy część rocznego obrotu jednostki samorzadu terytorialnego z działalności 

gospodarczej 15 588,82

D - dochody wykonane jednostki budżetowej 5 824 196,41

A x 100

D

X = 0,27%

zaokrąglone do najbliższej liczby całkowitej X = 1,00%

Wyliczenie dochodów wykonanych jednostki budżetowej

Dochody wynikające ze sprawozdania  Rb-34S -wykonanie jednostki budżetowej 402 127,92

Dochody wynikające ze sprawozdania  Rb-27S -wykonanie jednostki budżetowej 105 839,13

Razem dochody wykonane: 507 967,05

pomniejszone o:

a) dochody, o których mowa w art.5 ust.2 pkt. 4 lit. b-d i pkt 5 ustawy  o finansach 

publicznych 0,00

-odsetki od środków na rachunkach bankowych (paragraf 0920 sprawozdanie Rb 27S) 0,00

-odsetki od środków na rachunkach bankowych (paragraf 0920 sprawozdanie Rb 34S) 0,00

powiększone o:

a) kwotę stanowiącą równowartość środków przeznaczonych na zasilenie  jednostki 

celem realizacji przypisanych jej zadań jst z wyjątkiem środków przeznaczonych na 

wypłaty na podstawie odrębnych przepisow, zasiłków, zapomóg i innych świadczeń o 

podobnym charakterze na rzecz os.fizycznych 5 316 229,36

Wyliczenie prewspółczynnika struktury sprzedaży na 2023 rok wg danych 

sprawozdawczych za 2022 r.

dla Szkoły Podstawowej Nr 3 w Łobzie

X - proporcja określona procentowo, zaokrąglona w góre do najbliższej liczby 

całkowitej

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 1402/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 16 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DCD3EB0-D920-4A87-B46C-3DF7BC1D00D2. Podpisany Strona 1



Netto VAT Netto VAT Netto VAT netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. styczeń 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. luty 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. marzec 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. kwiecień 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. maj 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. czerwiec 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. lipiec 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. sierpień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. wrzesień 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. październik 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11. listopad 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12. grudzień 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2 299,00

wyliczony  na podstawie obrotów sprzedaży w roku 2022

Wskaźnik proporcji VAT dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Bełcznie

 obliczony na podstawie art. 90 ustawy o VAT 

0%
kol. 3 + kol.4 + kol.6 + kol. 8 - kol. 10

sprzedaż środków trwałych 

23%

RAZEM

P wskaźnik proporcji =
kol.4 + kol.6 + kol. 8 - kol. 10

= =

Lp. Miesiąc Sprzedaż zwolniona
Sprzedaż 8% Sprzedaż 22% Sprzedaż 23%

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 1402/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DCD3EB0-D920-4A87-B46C-3DF7BC1D00D2. Podpisany Strona 1



Netto VAT Netto VAT Netto VAT netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. styczeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. luty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. marzec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. kwiecień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. maj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. czerwiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. lipiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. sierpień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. wrzesień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. październik 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11. listopad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12. grudzień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

wyliczony  na podstawie obrotów sprzedaży w roku 2022

Wskaźnik proporcji VAT dla Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Łobzie

 obliczony na podstawie art. 90 ustawy o VAT 

0%
kol. 3 + kol.4 + kol.6 + kol. 8 - kol. 10

sprzedaż środków trwałych 

23%

RAZEM

P wskaźnik proporcji =
kol.4 + kol.6 + kol. 8 - kol. 10

= =

Lp. Miesiąc Sprzedaż zwolniona
Sprzedaż 8% Sprzedaż 22% Sprzedaż 23%

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 1402/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DCD3EB0-D920-4A87-B46C-3DF7BC1D00D2. Podpisany Strona 1



Netto VAT Netto VAT Netto VAT netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. styczeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. luty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. marzec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. kwiecień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. maj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. czerwiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. lipiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. sierpień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. wrzesień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. październik 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11. listopad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12. grudzień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

wyliczony  na podstawie obrotów sprzedaży w roku 2022

Wskaźnik proporcji VAT dla Centrum Usług Społecznych w Łobzie

 obliczony na podstawie art. 90 ustawy o VAT 

0%
kol. 3 + kol.4 + kol.6 + kol. 8 - kol. 10

sprzedaż środków trwałych 

23%

RAZEM

P wskaźnik proporcji =
kol.4 + kol.6 + kol. 8 - kol. 10

= =

Lp. Miesiąc Sprzedaż zwolniona
Sprzedaż 8% Sprzedaż 22% Sprzedaż 23%

Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 1402/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DCD3EB0-D920-4A87-B46C-3DF7BC1D00D2. Podpisany Strona 1



Netto VAT Netto VAT Netto VAT netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. styczeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. luty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. marzec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. kwiecień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. maj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. czerwiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. lipiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. sierpień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. wrzesień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. październik 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11. listopad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12. grudzień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

wyliczony  na podstawie obrotów sprzedaży w roku 2022

Wskaźnik proporcji VAT dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Łobzie

 obliczony na podstawie art. 90 ustawy o VAT 

0%
kol. 3 + kol.4 + kol.6 + kol. 8 - kol. 10

sprzedaż środków trwałych 

23%

RAZEM

P wskaźnik proporcji =
kol.4 + kol.6 + kol. 8 - kol. 10

= =

Lp. Miesiąc Sprzedaż zwolniona
Sprzedaż 8% Sprzedaż 22% Sprzedaż 23%

Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 1402/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DCD3EB0-D920-4A87-B46C-3DF7BC1D00D2. Podpisany Strona 1



Netto VAT Netto VAT Netto VAT netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. styczeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. luty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. marzec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. kwiecień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. maj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. czerwiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. lipiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. sierpień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. wrzesień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. październik 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11. listopad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12. grudzień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Sprzedaż 8% Sprzedaż 22%

0%
kol. 3 + kol.4 + kol.6 + kol. 8 - kol. 10

Wskaźnik proporcji VAT dla Żłobka Miejskego Bajkowa Kraina w Łobzie

 obliczony na podstawie art. 90 ustawy o VAT 

wyliczony  na podstawie obrotów sprzedaży w roku 2022

Sprzedaż 23%
sprzedaż środków trwałych 

23%

RAZEM

P wskaźnik proporcji =
kol.4 + kol.6 + kol. 8 - kol. 10

= =

Lp. Miesiąc
Sprzedaż 

zwolniona

Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 1402/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DCD3EB0-D920-4A87-B46C-3DF7BC1D00D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2023-03-09T11:01:52+0100




